
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про порушення клопотання перед Міністерством освіти і науки 
України про відкриття в Харківському національному університеті 

імені В.Н. Каразіна Спеціалізованої вченої ради із захисту кандидатських 
дисертацій за спеціальностями: 03.00.15 -  генетика і 03.00.12 -  фізіологія

рослин, біологічні науки» 
від 25 червня 2018 року, протокол № 7

Заслухавши та обговоривши інформацію декана біологічного факультету 
Жмурка В. В., Вчена рада ухвалила:

1. Затвердити кандидатури голови, заступника голови та вченого секретаря 
спеціалізованої вченої ради, а також персональний склад спеціалізованої 
вченої ради, яка створюється у Харківському національному університеті 
імені В.Н. Каразіна.

2. Порушити клопотання перед Міністерством освіти і науки України про 
відкриття в Харківському національному університеті імені В.Н. Каразіна 
Спеціалізованої вченої ради із захисту кандидатських дисертацій за 
спеціальностями: 03.00.15 -  генетика і 03.00.12 -  фізіологія рослин, 
біологічні науки.


